OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje eskavator me goma për nevojat e Bordit të Ujitjes dhe 

Kullimit NPP” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Makineri eskavator 43262000‐7 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 5,833,333(pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) LEKË PA TVSH. 

Vlera e fondit limit është përcaktuar bazuar në mesataren e tre ofertave të marra nga grupi i 

punës i ngritur me Urdhërin Nr 54.prot datë: 10/06/2025  konform nenit 34, 35 dhe 36 të Ligjit 

Nr 162/2021 “Për Prokurimin Publik”.